Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 176/2023

São Roque, 17 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência as devidas
providências em relação ao atendimento telefônico da Prefeitura.

O munícipe não consegue se comunicar com a
Administração Pública, por meio de telefone, encontrando elevada dificuldade
em conseguir contato para obter informações.

Seguem, em anexo, as tentativas realizadas
pelo munícipe, sem obter êxito no seu pleito. Assim, pede-se a Vossa
Excelência para verificar essa situação com o departamento competente, para
que este preste as informações solicitadas pelo cidadão.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2023 - 16:16 5768/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ERC RR OZ

4784-8597
Adicionar nota *

o 09
13 de abril

Na qo
Chamada efetuada, O min 1 seg

 + E AY a
Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar IVETE

O) HI

ERC [RSRe
PASTAoro jo

Adicionar nota *

o 09
13 de abril

1519
Chamada efetuada, O min 48 seg

4

My Ro
Chamada efetuada, O min 4 seg

qEsBilZ/

Chamada efetuada, O min 1 seg

15:17
Chamada efetuada, O min 1 seg

A

Ea < AY 2 E

Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar EIS

< (O) HI

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ERC RR Ze

4784-8523
Adicionar nota *

o 09
13 de abril

PERo
Chamada efetuada

My 15:05
Chamada efetuada, O min 2 seg

Ea < AY 2 E

Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar EIS

< O) HI

15:34,0BROD + O nt il28%E

€ 7 a

Recolhimentode Entulhos e &
Correlatos Caixa de entrada

Luana Duarte 3 de abr. “o:

para meioambiente »

Boa Tarde

Busquei contato telefônico porém não obtive
sucesso, gostaria de orientações e informações
a cerca do descarte de móveis velhos,
eletronicos e entulhos, tendo em consideração
que estes não devem ser descartados no lixo
comum. A Prefeitura tem algum serviço ao
cidadão nesta questão? Se sim como solicitar,
se negativo poderiam explanar por qual razão
por gentileza.

Certa de devolutivae com estimados
préstimos.

Atte
Luana Fernanda Duarte
Engenharia da Produção

Giovanna Idalgo... 3de abr. «
para mim »

> fa”

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ERES DR 2

Dl
4712-3431

Adicionarnota *

o 00
3 de abril

RS
Chamada efetuada

q

Q 11:58
Chamada efetuada, O min 3 seg

q 1i57/
Chamada efetuada, O min 1 seg

67)
Chamada efetuada, O min 1 seg

A

Ç MRS)
Chamada efetuada, O min 1 seg

11:55
Chamada efetuada

ES S AY 2 E

Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar EIS

A

< (O) HI

15360 0 E

€ É 4784-8523

A Chamada realizada
Qui., 15:13

o
Videochamada

E 0

a
jo+

E
Mensagem

«4

1s

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ERC DR 2

4784-8500
Adicionar nota *

o 09
CR Rod!

RREO
Chamada efetuada, 1 min 36 seg

11de julho de 2022

RA
Chamada efetuada

10 de junho de 2022

PAO
Chamada efetuada, 2 min 1 seg

Ea < AY 2 E

Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar EIS

E O) HI

15491 BOR + CRS RR
4784-8502
Adicionar nota *

o 09
Lafoto)

Na 15:39
Chamada efetuada, O min 2 seg

 + E AY a
Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar IVETE

< O HI

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

1541 BORN + RR RA

4784-8556
Adicionar nota *

o 09
Hoje

PER
Chamadaefetuada, O min 1 seg

 + Ea AY a
Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar IVETE)

« O) HI

EEE OEis EO PRE
4784-8546
Adicionarnota *

o 09
Lafoto)

Na 15:38
Chamadaefetuada, O min 2 seg

 + E AY a
Adicionar Compartil. Bloquear Denunciar IVETE

< O) HI

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

6

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8252ME75JN5XJ81S
		2023-04-18T09:08:48-0300

		2023-04-18T09:08:48-0300

		2023-04-18T09:08:48-0300

		2023-04-18T09:08:48-0300

		2023-04-18T09:08:48-0300

		2023-04-18T09:08:48-0300